商务部办公厅关于印发《商务部委托咨询服务机构承担编制

双边经贸合作发展规划基础研究工作的部内工作规则》的通

知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/309/2021_2022__E5_95_86_E

5_8A_A1_E9_83_A8_E5_c80_309277.htm 商务部办公厅关于印

发《商务部委托咨询服务机构承担编制双边经贸合作发展规

划基础研究工作的部内工作规则》的通知（商合字〔2007

〕22号）本部各直属单位，各商会、协会、学会： 《商务部

委托咨询服务机构承担编制双边经贸合作发展规划基础研究

工作的部内工作规则》业经部领导批准，现印发给你们，请

照此执行。 特此通知中华人民共和国商务部办公厅二○○七

年三月一日 附 件商务部委托咨询服务机构承担编制双边经贸

合作发展规划基础研究工作的部内工作规则 第一条 为保证商

务部牵头编制的双边经贸合作发展规划的水平和质量，确保

根据“公开、公平、公正”的原则，遴选出合格的咨询服务

机构完成上述规划的基础研究工作，特制定本工作规则。 第

二条 本规则所称的基础研究是指经国务院批准，由商务部牵

头编制的我与周边及发展中国家的双边经贸合作发展规划的

基础研究工作。 第三条 商务部委托咨询服务机构承担基础研

究项目工作实行分工负责制。合作司为项目执行单位，条法

司、财务司、地区司、驻部监察局为业务配合单位。 第四条

承担商务部基础研究项目的咨询服务机构应具备以下条件：

（一）具有委托咨询评估项目所属专业的甲级咨询资格，连

续5年年检合格； （二）近5年承担投资总额3000万以上项目

的评估和可行性研究报告或国别经济研究报告的任务不少

于10项； （三）具有经济领域5个学科以上的高级专业技术职

称的专职人员不少于20名； （四）注册资金不少于2000万元

（不含事业单位）。 第五条 合作司每两年通过商务部网站发

布信息公告，邀请咨询服务机构按照本规则第四条规定的条

件申请承担基础研究项目。 第六条 合作司组织部内有关司局

和专家，对符合第四条规定条件的并向商务部提出申请承担

基础研究项目的咨询服务机构进行审核，审核结果报部领导

批准后通过商务部网站等方式对外公布入选咨询服务机构。

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com